MC CP Cross 41 Racing ULTRA

www.ultracross.it
MYLAPS

5° Trofeo CP Cross +2" Tr. Inverno MX FMI Basilicata - S. Cataldo (PZ)

5° Trofeo CP Cross FMI MX Basilicata

Minicross CP Cross 41 Racing 1,269 Km. ._._.

Seconda Manche 12/11/2017 15:00 . . .

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:32:50 . .

Giro  1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora

(312) Brancati Simone
1 1:31.462 +2.133 15:34:27.345
2 1:31.376 +2.047 15:35:58.721
3 1:31.299 +1.970 15:37:30.020
4 1:29.626 +0.297 15:38:59.646
5 1:29.954 +0.625 15:40:29.600
6 1:30.494 +1.165 15:42:00.094
7 1:30.134 +0.805 15:43:30.228
8 1:29.500 +0.171 15:44:59.728
9 15:46:29.057

(9) D'Ambrosio Emanuele
1 1:37.409 +1.250 15:34:33.974
2 15:36:10.133
3 1:37.311 +1.152 15:37:47.444
4 1:37.753 +1.594 15:39:25.197
5 1:37.995 +1.836 15:41:03.192
6 1:38.164 +2.005 15:42:41.356
7 1:38.881 +2.722 15:44:20.237
8 1:38.065 +1.906 15:45:58.302
9 1:37.909 +1.750 15:47:36.211

(18) Palladino Diego
1 1:50.788 +0.418 15:34:47.525
2 1:53.119 +2.749 15:36:40.644
3 1:51.723 +1.353 15:38:32.367
4 1:50.972 +0.602 15:40:23.339
5 1:52.719 +2.349 15:42:16.058
6 15:44:06.428
7 1:50.428 +0.058 15:45:56.856
8 1:52.803 +2.433 15:47:49.659

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta Orbits

Direttore di gara: Alessio Limato
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
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